
                      
 

Obec Libníč  
Libníč 85, 373 71 Libníč 

IČ: 00581445 
www.libnic.cz 

email: obeclibnic@volny.cz 

  
     V Libníči 15.3.2016 
 
ZADÁVACÍ PODMÍNKY K ZAKÁZCE „ÚDRŽBA ZELENĚ A ÚKLID VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ“  

 
 

I. Předmět plnění zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je provádění sečení ploch a obecních 
komunikací, údržba a úklid v určených prostranstvích obce Libníč včetně části obce Jelmo ve 
vymezených četnostech (viz výkaz výměr), včetně sběru a odvozu seče na deponii (u ČOV). U 
některých ploch je po domluvě možnost mulčování.  Smlouva o dílo bude uzavřena na dobu 
určitou, tj. od 1.4.2016 do 31.12.2018. 
 

II. Předpokládaný rozsah, provedení a převzetí díla 
1. Bližší specifikace ploch včetně výměr je uvedena v příloze výkaz výměr. 
2. Zhotovitel je povinen zajistit technologickou návaznost prací včetně odvozu posečené 

hmoty.  
3. Zhotovitel je povinen zajistit na vlastní náklad ošetření poškozených stojících stromů, 

případnou úpravu pracoviště, tj. úpravu a úklid přilehlých ploch, úklid místních 
komunikací a všech chodníků, pokud budou činností zhotovitele znečištěny. 

 
III. Charakter prováděných prací 

1. Sečení travnatých ploch bude provedeno vždy se sběrem posečené hmoty s četností, 
která je u každé plochy uvedena ve výkazu výměr. Objednatel si vyhrazuje právo četnosti 
sečení korigovat s ohledem na průběh růstu trávy. 

2. U sečení okolí obecních komunikací může zůstat posečená hmota na místě, ale jen na 
břehu stok, aby nebránila odtoku vody. Šířka sečeného pruhu je minimálně 150 cm od 
krajnice 

 
IV. Způsob převzetí prací 

Před převzetím prací předloží zhotovitel soupis prací, které byly provedeny a kompletně 
dokončeny a objednatel je po kontrole schválí svým podpisem. Poté zhotovitel vystaví 
fakturu a schválený soupis provedených prací bude její přílohou. 

 
V. Omezení objemu prací 

Rozsah, rozlohy a četnosti prováděných prací uvedené ve výkazu výměr zadávací 
dokumentace nejsou závazné a objednatel je může v odůvodněných případech 
upravovat nebo nahrazovat činnostmi podobného charakteru. 

 
VI. Termín plnění zakázky 
Termín zahájení prací:  1. 4. 2016 
Termín ukončení prací:  31. 12. 2018 

 

 



Strana 2 (celkem 3) 

VII. Prohlídka místa plnění 
Zadavatel umožňuje uchazečům prohlídku místa plnění po telefonické domluvě s Ing. 
Miroslavem Třeštíkem (+420724164288). 
 

VIII. Požadavky zadavatele 

1. Zadavatel po vyzvaných dodavatelích požaduje, aby jejich nabídka obsahovala informace 
a doklady vyjmenované v tomto článku. 

2. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku, která musí být předložena v listinné 
podobě a v českém jazyce. 

3. Zadavatel si vyhrazuje právo požádat dodavatele, aby dodatečně písemně objasnil 
předložené informace či doklady nebo předložil další informace či doklady, které budou 
prokazovat dodavatelem tvrzené skutečnosti v jeho nabídce, nebo budou prokazovat 
jeho schopnost realizovat předmět zakázky řádně a včas.  

4. Dodavatel musí svou nabídku ve stanovené lhůtě doručit na adresu zadavatele  - 
kancelář OÚ Libníč, a to v uzavřené obálce, ve které bude jedno vyhotovení jeho nabídky 
označené jako NABÍDKA. Obálka musí být označena textem Údržba zeleně a úklid 
veřejných prostranství – NEOTEVÍRAT. Dodavatel musí zadavateli svou nabídku doručit 
nejpozději do 23.3.2016 do 17.00 hodin. Za včasné doručení nabídky odpovídá výhradně 
dodavatel. 

5. Dodavatel je povinen ve své nabídce předložit: 

 5.1 Čestné prohlášení vč. výpisu z rejstříku trestů – příloha č. 2 (dle §53 zákona č. 
137/2006 Sb.) 

 5.2 Oprávnění k podnikání (výpis z obchodního rejstříku, výpis z živnostenského 
rejstříku) ve fotokopii, na základě kterého je oprávněn provádět úklid a údržbu 
zeleně (dle §54 zákona č. 137/2006 Sb.) 

 5.3 Čestné prohlášení ekonomická a finanční způsobilost – příloha č. 3 (dle §50 zákona 
č. 137/2006 Sb.) 

 5.4 Seznam mechanizace k provádění údržby zeleně (dle §56 zákona č. 137/2006 Sb.). 

 5.5 Oceněný položkový rozpočet, který je součástí smlouvy o dílo a cenová nabídka – 
příloha č. 5. Žádná z uvedených položek položkového rozpočtu nesmí být oceněna 
0,- Kč.  

 
IX. Způsob výběru nejvhodnější nabídky 

Jako nejvhodnější nabídka bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou vč. 
DPH.  

V souvislosti s posouzením výše nabídkových cen si zadavatel vyhrazuje právo vyzvat 
dodavatele ke zdůvodnění jeho nabídkové ceny v případě, že bude takovou nabídkovou 
cenu ve vztahu k předmětu veřejné zakázky malého rozsahu považovat za cenu 
mimořádně nízkou.  

 
 

X. Další informace 

1. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit. 



Strana 3 (celkem 3) 

2. Zadavatel o výběru nejvhodnější nabídky, vyloučení nebo zrušení veřejné zakázky 
rozhodne nejpozději do 30 dní, když běh této lhůty začíná plynout dnem následujícím po 
dni doručení nabídek. 

3. V případě, že bude nabídka dodavatele vybrána jako nejvhodnější, je vybraný dodavatel 
povinen uzavřít smlouvu se zadavatelem nejpozději do 10 ti dnů od převzetí rozhodnutí 
zadavatele. V případě, že odmítne vybraný dodavatel se zadavatelem uzavřít smlouvu, 
má zadavatel právo uzavřít smlouvu s dodavatelem, který se umístil jako druhý v pořadí, 
resp. třetí v pořadí v případě, že odmítne uzavřít smlouvu dodavatel umístěný jako druhý 
v pořadí. 

4.  Předmětné zadávací řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným příslibem a 
nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Seznam příloh: výkaz výměr. 

 
 

  
 
 
 
 
 
  Ing. Miroslav Třeštík  
  starosta obce  
 
 
 
 
  
  


